
 

Lietuvos sportingo federacijos 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023-09-07 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.7 punktu priimant sprendimą dėl naujų narių į federaciją 

priėmimo ir 44.12 punktu, sprendžiant kitus einamuosius federacijos klausimus. 

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius,                

J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius, J. 

Vainauskaitė. Į valdybos posėdį (be balso teisės) buvo pakviestas dalyvauti ir pasisakyti dėl pirmo 

darbotvarkės klausimo federacijos vyriausiasis teisėjas Egidijus Paliulis. 

Valdybos posėdžio pradžia: 19.00 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – L. Jucius 

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl teisėjų kolegijos narių išrinkimo 

2. Dėl teisėjų deficito Lietuvos taurės IV etapui 

3. Dėl juridinio asmens, kuris anksčiau jau buvo federacijos nariu ir buvo nutraukęs narystę 

federacijoje, priėmimo į federaciją ir komunikacijos 

4. Dėl naujų fizinių asmenų priėmimo į federacijos narius 

 

SVARSTYTA Nr. 1: Dėl teisėjų kolegijos narių išrinkimo 

Valdybos posėdyje dalyvaujantis federacijos vyriausiasis teisėjas Egidijus Paliulis informavo 

valdybos narius, kad jis pasikalbėjo su visais pretendentais į kolegijos narius, kurie pareiškė, jog 

sutiks, jei bus išrinkti teisėjų kolegijos nariais. 

Buvo pasiūlyti pretendentai į teisėjų kolegijos narius: 

1) Grybė Virgilijus 

2) Juknevičius Tautvydas 

3) Juknevičius Valentinas 

4) Silvestravičius Simas 

Federacijos vyriausiasis teisėjas Egidijus Paliulis palinki valdybos nariams gero vakaro ir atsijungia 

nuo valdybos posėdžio. 

Vyksta valdybos narių balsavimas. Kiekvienas valdybos narys balsuoja už 2 pretendentus į teisėjų 

kolegijos narius. Valdybos narys Virgilijus Grybė nusišalina nuo balsavimo už savo kandidatūrą. 

 

NUTARTA Nr. 1: Išrenkama teisėjų kolegija: 

1) Egidijus Paliulis (Teisėjų kolegijos narys ir pirmininkas) 

2) Valentinas Juknevičius (Teisėjų kolegijos narys) 

3) Simas Silvestravičius (Teisėjų kolegijos narys) 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

 



2 
 

SVARSTYTA Nr. 2: Dėl teisėjų deficito Lietuvos taurės IV etapui. 

Valdybos nariai buvo informuoti, kad Lietuvos taurės IV etapui, kuris vyks 2023-10-14/15 

Švenčionyse trūksta teisėjų. Valdybos nariai diskutavo, kaip motyvuoti teisėjus aktyviai dalyvauti 

federacijos organizuojamose varžybose, taip pat skatinti šaulius gerbti teisėjų darbą ir teisėjus mokinti 

šaulius kultūros bei patiems būti diplomatiškiems ir kultūringiems netipinėse situacijose. 

 

NUTARTA Nr. 2: Pavesti vyriausiajam teisėjui Egidijui Paliuliui pasikalbėti su teisėjais ir sudaryti 

teisėjų motyvavimo matricą. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 3: Dėl juridinio asmens, kuris anksčiau jau buvo federacijos nariu ir buvo 

nutraukęs narystę federacijoje, priėmimo į federaciją ir komunikacijos. 

Prašymą tapti federacijos nariu pareiškė VšĮ „Shooting Club LT“ (duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre, kodas 302456938, adresas Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., 

Malūno g. 6).  

Vyko diskusijos. 

 

NUTARTA Nr. 3: Į federaciją nariu priimti juridinį asmenį – VšĮ „Shooting Club LT“ (duomenys 

kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302456938, adresas Kėdainių r. sav., Josvainių 

sen., Kunionių k., Malūno g. 6).   

 

Naujai priimtą juridinį narį reikia informuoti sumokėti federacijoje nustatytą stojamąjį ir narystės 

mokesčius už 2023 metus. Pagal federacijos įstatų 14 punktą paminėti mokesčiai privalo būti 

sumokėti ne vėliau, kaip per 30 dienų nuo šio valdybos sprendimo apie naujo nario priėmimą dienos. 

 

Informuoti juridinio asmens vadovą, kad juridinio asmens atstovų bendravimas su federacijos 

vadovybe, atstovais, nariais ir šauliais privalo būti pagarbus ir be asmeniškumų, iškilusių dėl 

klausimų, kuriais praeityje nebuvo susikalbėta. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 4: Dėl naujų fizinių asmenų priėmimo į federacijos narius. 

Prašymus priimti nariais į federaciją pateikė fiziniai asmenys: 

1) Jankauskas Rytis (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys.  

2) Taujinskas Tomas (gim. nuasmeninti duomenys) gyv. nuasmeninti duomenys. 

 

NUTARTA Nr. 4: Į federaciją nariu priimti fizinį asmenį: 

NUTARTA Nr. 4.1:  
Jankauską Rytį (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

 



3 
 

NUTARTA Nr. 4.2:  

Taujinską Tomą (gim. nuasmeninti duomenys) gyv. nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 6. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Naujai priimtus narius reikia informuoti sumokėti federacijoje nustatytą stojamąjį ir narystės 

mokesčius už 2023 metus. Pagal federacijos įstatų 14 punktą paminėti mokesčiai privalo būti 

sumokėti ne vėliau, kaip per 30 dienų nuo šio valdybos sprendimo apie naujo nario priėmimą dienos. 

 

Posėdis laikomas įvykusiu, nes yra kvorumas. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 20.30 val. 

 

 

Valdybos posėdžio pirmininkas                                    (parašas) Laurynas Jucius 

 

Valdybos posėdžio sekretorė                                                       (parašas) Jurga Vainauskaitė 


